
有限会社コーワ食品
一般財団法人防衛弘済会

株式会社日信
日本栄養食品株式会社
坂商事株式会社
株式会社富士食品
上ヶ島ミート株式会社
札幌三条青果株式会社
東名食品株式会社
株式会社くみあい食品
株式会社恵千フーズ
株式会社丸一泉商店
株式会社アサンテック

株式会社フジウロコ大橋水産
有限会社赤八巻

新札幌乳業株式会社
株式会社丸則佐々木商店
株式会社富士見屋茶舗

株式会社創栄
株式会社北給販

株式会社タージ・マハール

うるち米　ほか215件 1.7.17 一般競争

入札結果
北部方面会計隊本部（札幌駐屯地）

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

落札業者名 落札金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり 1.7.31～1.8.31

7430001021276

落札業者名 法人番号
クワハラ食糧株式会社 7430001005262

5430002054335
1011105000271
5430001012640
7430001020798
6430001006575

6430001021376

5430001001358
8430001019988
9430001011639
3430001049924
2430001049388
9430001011641
1430001035587
7430001021160
8430002045265
6430001007417
3430001023565

1430001008972
5430001014711
6430001008885



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8005000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

富士食品　殿

1 十五穀米 Aｷｮｳﾂｳ 500g防湿包装、15種類の穀物・豆類混合
、ハウス同等品以上

     31.00 BG       637.00

2 冷凍春巻 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５５ｇ×１０個袋入り、ニチレイ同等品
以上

     57.00 BG       560.00

3 冷凍茎にんにく F-79      47.00 KG       307.00

4 マッシュルーム水煮缶 H-17a       2.00 CN     1,150.00

5 冷凍もずく ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り、原料は沖縄産とする      46.00 BG       455.00

6 茎わかめごはんの素 Iｷｮｳﾂｳ ４８０ｇ袋入り、ウエットタイプ       5.00 BG       900.00

7 冷凍豚軟骨つみれ ｿｳｺﾞｳｰ1 1ｋｇ約５６個袋入り、生つみれを冷凍
したもの

     21.00 BG     1,250.00

8 冷凍ハンバーググリエ ｿｳｺﾞｳｰ1 １５０g×６個袋入り、ニチレイ同等品
以上

     78.00 BG       738.00

9 アンサンブルエッグ ｿｳｺﾞｳｰ1 ５０ｇ×１０個、冷凍真空包装     125.00 BG       490.00

10 オイスタソースＮ Qｷｮｳﾂｳ ６００ｇプラボトル入り、理研同等品以
上

     10.00 EA       660.00

11 うま塩ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上      28.00 PC       600.00

12 完熟梅ドレッシング Q-a42 １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ       2.00 PC       680.00

13 わさびクリーミードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り       1.00 PC       645.00

14 アボガドクリーミィドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り      16.00 PC       750.00

15 ギャバンカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇアルミレトルト包装       7.00 KG     1,480.00

16 ビーフシチューの素 Q-a61 １ｋｇ袋入り、ＤＸフレーク、交易同等品
以上

      3.00 KG       790.00

17 かぼちゃポタージュの素 Q-a64 理研同等品以上       9.00 KG     1,980.00

18 ごまつゆのたれ Qｷｮｳﾂｳ １．８Ｌポリ容器入り、理研同等品以上      24.00 PC     1,350.00

19 ジンギスカンのたれ Q-a73a       7.00 PC       850.00

20 韓国ナムルドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上       6.00 PC       680.00

21 棒々鶏ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Lプラボトル入り、理研同等品以上      15.00 PC       680.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8006000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

東名食品　殿

1 ハムロールコロッケ ｿｳｺﾞｳｰ1 ７０ｇ以上、生パン粉使用、東名食品同
等品以上

    397.00 EA        48.00

2 芋もち ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍７０g以上、北海道産男爵使用     640.00 EA        40.00

3 はんぺんチーズサンド ｿｳｺﾞｳｰ1 １２０g、生パン粉使用、東名食品同等
品以上

    151.00 EA       190.00

4 やわらかいか唐揚 ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍１ｋｇ、赤いか使用、東名食品同等
品以上

     53.00 KG     1,450.00

5 冷凍豆腐ハンバーグ ｿｳｺﾞｳｰ1 １２０ｇ、豆腐４０％・国産鶏胸肉使用
、東名同等品以上

    457.00 EA        85.00

6 冷凍れんこんチキンバーグ Kｷｮｳﾂｳ 冷凍１２０ｇ、国内産鶏肉使用     250.00 EA       132.00

7 ジャンボメンチカツ ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ以上、生パン粉使用、東名食品
同等品以上

    151.00 EA        75.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8013000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

泉商店　殿

1 しその葉 F-38   1,412.00 SH         4.50

2 かいわれだいこん F-47      47.00 KG       490.00

3 パセリ F-85 ２００ｇに結束したもの       9.00 BN       290.00

4 ピーマン F-87      60.00 KG       320.00

5 たまねぎ F-56     560.00 KG        75.00

6 キウイフルーツ G-14     735.00 EA        50.00

7 すいか G-21 北海道産とする     176.00 KG       280.00

8 バナナ G-32      82.00 KG       185.00

9 生なめこ Hｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋入り      53.00 BG        42.00

10 まいたけ H-16      26.00 KG       640.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8019000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

新札幌乳業　殿

1 牛乳 M-6   1,442.00 EA        42.00

2 １Ｌ牛乳 M-1     806.00 PC       168.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8020000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

上ヶ島（株）　殿

1 肉シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 ３５ｇ×２０個トレー入り、惣菜百花同
等品以上

     46.00 BG       850.00

2 牛かたロースシャブシャブ用 K-a2      29.00 KG     1,480.00

3 豚かたロースカット K-b3 北海道産、産地証明書を提出     150.00 SH       135.00

4 豚ばら肉スライス K-b8 北海道産、産地証明書を提出      47.00 KG       875.00

5 豚もも肉スライス K-b10 北海道産、産地証明書を提出     205.00 KG       580.00

6 豚ももシャブシャブ用 Kbｷｮｳﾂｳ 北海道産、産地証明書を提出      18.00 KG       680.00

7 豚ひき肉 K-b13 北海道産、産地証明書を提出      55.00 KG       510.00

8 厚切ロースハム Kｰe3 ８ｍｍスライス      20.00 KG     1,480.00

9 セミドライソーセージ K-e12 ソフトサラミ同等品       4.00 KG     1,380.00

10 ラム肉スライス K-c1      55.00 KG     1,260.00

11 鶏むね肉 K-d4 北海道産、産地証明書を提出      68.00 KG       360.00

12 鶏むね肉ステーキ用 K-d5 北海道産、産地証明書を提出     287.00 SH        80.00

13 鶏もも肉ステーキ用 K-d8 北海道産、産地証明書を提出      83.00 SH       110.00

14 鶏ささ身 K-d10 ６０ｇ程度のもの、北海道産、産地証明書
を提出

     84.00 KG       480.00

15 鶏ひき肉 K-d11 北海道産、産地証明書を提出     108.00 KG       390.00

16 合びき肉 K-a11 粗挽きとする      26.00 KG       835.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8026000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

コーワ食品　殿

1 トッポギ Aｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り      23.00 BG       720.00

2 冷凍ごぼうかき揚 ｿｳｺﾞｳｰ1 ６０ｇ×６個袋入り      74.00 BG       348.00

3 白滝 B-a13      54.00 KG       370.00

4 刻みたくあん漬 F-51 １ｋｇ袋入り       1.00 KG       230.00

5 大根さくら漬 ｿｳｺﾞｳｰ6 1ｋｇ袋入り       1.00 KG       230.00

6 焼のり I-4a １袋10枚入り      16.00 BG       400.00

7 冷凍味付あかもく ｿｳｺﾞｳｰ1 ３００ｇスクリューキャップ付      15.00 EA       560.00

8 赤魚スパイス漬 Jｷｮｳﾂｳ １５０ｇ、アラスカ産使用     443.00 EA       152.00

9 鮭チーズサンドフライ Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上、生パン粉使用     376.00 EA       168.00

10 秋鮭ごま醤油漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０ｇ以上、協和食品同等品以上     150.00 EA       156.00

11 にしんつみれ Jｷｮｳﾂｳ 冷凍１ｋｇ、７０～８０粒      22.00 KG     1,100.00

12 冷凍鶏ハラミ炭火焼 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り      61.00 BG       900.00

13 冷凍だし巻卵 Lｷｮｳﾂｳ ３００ｇボイリングパック、２０切、あ
ごだし使用

    130.00 BG       330.00

14 冷凍プチシュー Oｷｮｳﾂｳ １kg袋入り、６７粒以上      24.00 BG     1,800.00

15 チョコレートシロップ ｿｳｺﾞｳｰ3 ６２３gキャップ付プラボトル入り       6.00 EA       600.00

16 糸唐辛子 Qｷｮｳﾂｳ ５０ｇ程度、防湿包装       4.00 EA     1,210.00

17 乾燥バジル Qｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋入り、チップタイプ       3.00 EA       410.00

18 ターメリック Qｷｮｳﾂｳ ２２０ｇ缶入り       1.00 CN       530.00

19 ジンギスカン焼そばソース Qｷｮｳﾂｳ １１７０gプラボトル入り、ベル同等品以
上

      4.00 PC       660.00

20 ぽん酢しょう油 Q-a13b      11.00 PC       173.00

21 乾燥パセリ Qｰb17 ５０ｇ缶入り、チップタイプ      20.00 EA       367.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8027000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

日信　殿

1 幕の内弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２７０g以上、主菜は肉か魚の日替
わりとし、４品以上を盛り合わせる

    300.00 EA       400.00

2 大盛とり天丼 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２５０ｇ、鶏天２１０ｇ以上とする     407.00 EA       310.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8028000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

フジウロコ　殿

1 ちりめんじゃこ Jｷｮｳﾂｳ ６～７分乾燥２ｃｍ以下のもの、低塩       6.00 KG     2,600.00

2 塩さば切身 Jｷｮｳﾂｳ ５０ｇ程度、うす塩のもの   1,661.00 SH        43.00

3 さば一夜干し Jｷｮｳﾂｳ １３０以上、うす塩のもの     553.00 SH       150.00

4 骨無し開きさんま Jｷｮｳﾂｳ ７０g以上、干してないもの     150.00 SH        77.00

5 黒かれいフィレ Jｷｮｳﾂｳ ８０ｇ以上、フライ用      83.00 SH       129.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8029000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

クワハラ食糧　殿

1 うるち米 Aｷｮｳﾂｳ １０ｋｇ防湿包装、平成３０年度北海道
産ほしのゆめ

      7.00 BG     3,400.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8033000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

防衛弘済会札幌事業所　殿

1 日替わり弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２８０ｇ以上、副食５品を彩りよく
盛り付けたもの

    300.00 EA       370.00

2 冷凍クロワッサン ｿｳｺﾞｳｰ1 １個６０ｇ×１００個入り       5.00 CA     5,548.00

3 冷チルドカップめん ｿｳｺﾞｳｰ2 ２２０ｇ程度、賞味期限を２日以上残し
たもの、種類はその都度指定

     96.00 EA       124.00

4 チルドカップスパゲティ ｿｳｺﾞｳｰ2 １８０～２００ｇ、種類はその都度指定     163.00 EA       111.00

5 チルドカップ焼うどん ｿｳｺﾞｳｰ2 １９０ｇ以上、豚肉入り和風味      96.00 EA       111.00

6 青のり Iｰ1 １００ｇ袋入り       4.00 BG       300.00

7 焼岩のり Iｰ7 ５０ｇ防湿包装、国産      11.00 BG     1,100.00

8 １Ｌ低脂肪牛乳 M-2     215.00 PC       139.00

9 生クリーム Mｷｮｳﾂｳ １Ｌ紙パック入り       6.00 PC       990.00

10 北海道アイスクリーム M-26 ６０ｍｌ×３６個箱入、北海道産牛乳を使
用

     29.00 CA     3,060.00

11 Ｃａカップヨーグルト Mｷｮｳﾂｳ １００ｇカップ入り、低脂肪タイプ     423.00 EA        45.00

12 はっ酵乳 Mｷｮｳﾂｳ １００ｍｌストロー付、特定保健用食品
、ミルミルＳ

    483.00 EA        77.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8034000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

坂商事　殿

1 フリッターの素 Aｷｮｳﾂｳ １．５ｋｇ袋入り       6.00 BG       800.00

2 冷凍大学いも ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、日本食研同等品以上      43.00 KG     1,550.00

3 はちみつ南高梅 ｿｳｺﾞｳｰ6 紀州産３Lサイズ、塩分８％、角容器入
り

      8.00 KG     1,850.00

4 冷凍焼なす ｿｳｺﾞｳｰ1 総量３００ｇ５本入り、日本食研同等品
以上

    106.00 BG       340.00

5 きざみ韓国味付のり Iｷｮｳﾂｳ ２００ｇ防湿袋入り       3.00 BG       850.00

6 焼肉のたれ塩味 Qｷｮｳﾂｳ １１４０ｇプラボトル入り、エバラ同等
品以上

      7.00 PC       750.00

7 和風おろしのたれ Qｷｮｳﾂｳ １４９０ｇプラボトル入り、エバラ同等
品以上

     16.00 PC     1,040.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8039000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

赤八巻　殿

1 切りいか J-d4       3.00 KG     1,380.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8044000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

三条青果　殿

1 じゃがいも B-a2     341.00 KG       140.00

2 長芋 B-a4      90.00 KG       290.00

3 オクラ F-15 10g程度、国産品       9.00 KG     1,300.00

4 かぼちゃ F-14      37.00 KG       146.00

5 ししとうがらし F-37      11.00 KG     1,600.00

6 チンゲンサイ F-58      50.00 KG       265.00

7 にら F-72      29.00 KG       670.00

8 にんじん F-73     428.00 KG        96.00

9 小ねぎ F-82      20.00 KG       920.00

10 赤ピーマン F-88      30.00 KG       390.00

11 黄ピーマン F-89      10.00 KG       390.00

12 ブロッコリー F-91 国産品とする      78.00 KG       390.00

13 ほうれんそう F-93     116.00 KG       620.00

14 みつば F-94 根みつば       9.00 KG       840.00

15 サニーレタス F-105      47.00 KG       210.00

16 レッドキャベツ F-27       3.00 KG       170.00

17 洗いごぼう F-31      58.00 KG       150.00

18 ズッキーニ Fｷｮｳﾂｳ Ｍサイズ良質品      14.00 KG       470.00

19 セロリー F-44       3.00 KG       332.00

20 だいこん F-48     559.00 KG        64.00

21 赤たまねぎ F-57      14.00 KG       185.00

22 長ねぎ F-80     250.00 KG       226.00

23 みょうが F-95       6.00 KG     2,400.00

24 もやし F-96 １ｋｇ真空包装     148.00 KG       113.00

25 れんこん水煮 Fｷｮｳﾂｳ １kg入り、ホール      50.00 BG       292.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1.7.17

9LW7BH8044000 1.7.31 1.8.31

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

切ごぼうにんじん F-32      62.0026       420.00KG

オレンジ G-12     100.0027       261.00KG

ドーナツ抜パイン G-27     159.0028       480.00EA

赤肉ネットメロン G-39 北海道産とする     145.0029       360.00KG

えのきだけ H-1      53.0030       183.00KG

ぶなしめじ H-8      79.0031       243.00KG

エリンギ H-15       2.0032       430.00KG

生しいたけ H-5      52.0033       710.00KG

なると J-f12       3.0034     1,100.00KG

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8046000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

恵千　殿

1 みずな F-29      31.00 KG       426.00

2 こまつな F-36     200.00 KG       389.00

3 トマト F-65      97.00 KG       330.00

4 リーフレタス F-104      14.00 KG       216.00

5 キャベツ F-25     515.00 KG        57.00

6 きゅうり F-28     181.00 KG       195.00

7 なす F-69     152.00 KG       410.00

8 にがうり F-71 国産品とする       4.00 KG       853.00

9 はくさい F-83     247.00 KG        74.00

10 レタス F-102      64.00 KG       149.00

11 鶏卵 L-1a     159.00 KG       187.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8048000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

佐々木商店　殿

1 精白米 A-a13 仕様書のとおり   1,200.00 KG       295.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8049000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

くみあい　殿

1 大豆ミートミンチ ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇ袋入り、国産大豆１００%使用      24.00 BG     1,580.00

2 白菜キムチ F-84      33.00 KG     1,280.00

3 冷凍わさび味茎わかめ ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、マルトモ同等品以上       7.00 KG       850.00

4 冷凍あさりむき身 J-b2      10.00 KG       559.00

5 冷凍ベビーほたてむき身 J-b10       8.00 KG     1,049.00

6 フレークかにかまぼこ J-f3      19.00 KG       750.00

7 焼竹輪 J-f9 １個９０ｇ程度      76.00 EA        85.00

8 真あじフライ Jｷｮｳﾂｳ 冷凍１００g、カラーパン粉使用     260.00 EA        48.00

9 中華くらげ J-e2      22.00 KG       799.00

10 バナメイむきえび J-c6c      41.00 KG     1,267.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8056000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

日本栄養食品㈱　殿

1 冷凍ちゃんぽん麺 Aｷｮｳﾂｳ ２００ｇ×５個袋入り     100.00 BG       265.00

2 冷凍スパゲティ A-b9     529.00 EA        65.00

3 冷凍肉入ワンタン ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り、約７５個      18.00 BG       580.00

4 ジャンボ餃子 ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍３６ｇ×１０個トレー入り、スチコ
ン対応可能なもの

     95.00 BG       290.00

5 焼目付ギョーザ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍１８ｇ×１０個トレー入り、スチコ
ン対応可能なもの

    106.00 BG       160.00

6 かにシュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍２８ｇ×１０個トレー入り、国内製
造

    114.00 BG       160.00

7 揚玉 A-a23       1.00 KG       460.00

8 豆腐しゅうまい ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍２７ｇ×１５個トレー入り      62.00 BG       307.50

9 冷凍白ごま団子 Qｷｮｳﾂｳ ３０g×１５個袋入り、テーブルマーク同
等品以上

     52.00 BG       480.00

10 ポテトサラダ B-a15       2.00 KG       265.00

11 マンゴープリンの素 Oｷｮｳﾂｳ ７５０g袋入り、やわらかタイプ      34.00 BG     1,390.00

12 ミルクプリンの素 Oｷｮｳﾂｳ ７００ｇ袋入り、シルキーコッタ      27.00 BG     1,400.00

13 高野豆腐 D-21       9.90 KG     1,120.00

14 白ねりごま Eｰ9a ５００ｇポリ容器入り      11.00 EA       860.00

15 冷凍ミックスベジタブル F-114      11.00 KG       214.00

16 ごぼうサラダ F-34      30.00 KG       527.00

17 ミックスナムル ｿｳｺﾞｳｰ2 １ｋｇポリ袋入り、ケンコー同等品以上      18.00 BG       750.00

18 れんこんサラダ F-112      50.00 KG       900.00

19 ブルーベリーソース Cｷｮｳﾂｳ ５００ｇポリ容器入り、キャップ付      18.00 EA       580.00

20 白桃缶 Gｰ42      21.00 CN     1,450.00

21 冷凍刻みゆず Gｷｮｳﾂｳ １００g袋入り       2.00 BG       419.00

22 冷凍えびボール Jｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り、１０g程度      10.00 BG     1,100.00

23 冷凍すけそう鱈フライ ｿｳｺﾞｳｰ1 ９０g、ニッスイ同等品以上     151.00 EA        48.00

24 大きなマヨたまカツ ｿｵｺﾞｳｰ1 １個９０ｇ、日東ベスト同等品以上      83.00 EA        63.00

25 まるオムレツ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍５０g１０個袋入り、キューピー同
等品以上

      8.00 BG       480.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1.7.17

9LW7BH8056000 1.7.31 1.8.31

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

冷凍錦糸卵 L-7b ５００ｇ       2.0026       372.00BG

半熟味付たまご Lｷｮｳﾂｳ ４０ｇ×１０個袋入り、ケンコー同等品
以上

     50.0027       530.00BG

ピザ用チーズ Mｷｮｳﾂｳ ナチュラルチーズ、成分無調整のもの      13.0028       770.00KG

チェダースライスチーズ Mｷｮｳﾂｳ １７０ｇ袋、１４枚入り       6.0029       280.00BG

料理用赤ワイン Q-a68c ７２０ｍｌ       4.0030       730.00PC

テンメンジャン Qｷｮｳﾂｳ ５００ｇ広口ポリ容器入り、テーオー同
等品以上

      5.0031       540.00EA

香味ＸＯ醤ソース Qｷｮｳﾂｳ ４００ｇ広口ポリ容器入り、テーオー同
等品以上

      5.0032       940.00EA

八丁赤みそ Qｷｮｳﾂｳ ３００ｇアルミレトルト包装、本州製      16.0033       300.00BG

梅しらすごはんの素 Qｷｮｳﾂｳ 冷凍３６０ｇ防湿包装、三島同等品以上       6.0034       960.00BG

コリアンコチジャン Qｷｮｳﾂｳ ３４０ｇ、テーオー同等品以上      12.0035       480.00EA

こくみ和風ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル      17.0036       580.00PC

コールスロードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り      18.0037       270.00PC

バーモントカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ防湿包装       2.0038       600.00KG

ジャワカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ 1ｋｇ防湿包装       5.0039       600.00KG

北海道ホワイトカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇアルミレトルト包装、ハウス同等
品以上

     17.0040     1,050.00KG

クリームシチューの素 Q-a62       1.0041       640.00KG

ガリバタ鶏用調味料 Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、味の素同等品以上       2.0042     1,070.00PC

天丼のたれ Qｷｮｳﾂｳ ２ｋｇプラボトル入り、ストレートタイ
プ

      6.0043       790.00PC

中華ごまドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ       4.0044       420.00PC

花椒ラージャンソース Qｷｮｳﾂｳ ２９０ｇワンタッチキャップ付      21.0045       450.00EA

パックカロリーハーフマヨネーズ Qｷｮｳﾂｳ １０ｇ×４０個袋入り、キューピー同等
品以上

     37.0046       400.00BG

パックタルタルソース Qｷｮｳﾂｳ １５ｇ、キューピー同等品以上     151.0047        13.00BG

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

9LW7BH8070000 1.7.31 1.8.31

1.7.17 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  細野　秀晃

  1

株式会社アサンテック　殿

1 あじ花笠漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０ｇ以上     437.00 SH        87.00

2 赤魚フィーレ J-a4 １３０ｇ程度、塩ふりなし     466.00 SH        98.00

3 鮭鍋用カット J-a19 3×3cm程度角切り、チルド納品      34.00 KG       990.00

4 さばフィーレ J-a33 130ｇ以上、塩ふりなし、チルド納品      83.00 SH        68.00

5 銀ひらす切身 Jｷｮｳﾂｳ １２０g以上、チルド納品     599.00 SH        97.00

6 そい西京漬切身 Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上     529.00 SH        87.00

7 ぶり切身 J-a54 １２０g以上     380.00 SH        71.00

8 カラフト鱒塩麹漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０ｇ、うす塩のもの     160.00 EA       120.00

-　以　下　余　白　-


